
令和 6 年７月 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

新紙幣の取扱い開始について 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

令和６年７月３日(水)より、新紙幣が発行となりますが、当金庫におき

ましては、下記の取扱いとさせていただきますので、お客さまのご理解、

ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．取扱い開始日 

   令和６年７月５日（金） 

 

 

２．その他 

   新紙幣での払い出しおよび両替取引において、枚数の制限をさせて

いただく場合がありますので、ご了承いただきますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 

 

 

詳しくは窓口、営業係にお気軽におたずねください。 

 

 


